Origina @indberg

Manual
9061207

DK/N: Klovbeskaeringsboks
S: Verkstol

Mobil

DK

www.p-lindberg.dk
www.p-lindberg.no
www.p-lindberg.se
24-01-2020 www.p-lindberg.de



Kontakt Danmark:
P. Lindberg A/S

Sdr. Ringvej 1

6600 Vejen

TIf. 70 21 26 26

Fax 70 21 26 30
salg@p-lindberg.dk
www.p-lindberg.dk

Kontakt Norge:

P. Lindberg
Doneheia 62

4516 Mandal
Telefon: 21 98 47 47
hei@lindberg.no
www.p-lindberg.no

Kontakt Sverige:

P. Lindberg Sverigefilial
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

Tel. 010-209 70 50
order@p-lindberg.se
www.p-lindberg.se

Kontakt Deutschland:
P. Lindberg GmbH
Flensburger Stral3e 3
24969 GrolBenwiehe
Tel: 04604 - 9888 975
Fax: 04604 - 9888 974
kontakt@p-lindberg.de
www.p-lindberg.de



PLindberg

DK

Original
Samlevejledning
Klovbeskaeringsboks - Varenr 9061207

$E@ 32A00 Y0SELd T+
T - Ymowaswiq H 1+
OEXTIW -9 H

XE

[ <]

UZ W g SW[qoySuny [+
ww (@ - 505y [+
gy apguey pIy

61 ‘TIXTH - W g 3pay
XT

TN - Jmemswmaiq H [+
aarysapueds ZIA 1+

06 XTTN-Mo9 H
XF

m N _ PN
m m - ymowaswa1q
| | Q 0 \ . I+ 08 X 1N - Hea H

+@ MAsBUN 1+ /070 2arysepueds 1+ gorRddmatoms x1

FH/OTO +@ mds3ury xq
aanysapueds 7+
05xcE mds X1

UZ W  SUgoNSIHng [+
W g1 - Sory 1+
WgEo] IPFUX] P G¢
TIXTH - WA § 3=

08x9p mds

j9pIS 21s®eU 29

‘XT

TING - 30Is IPUITHSAPS

€ + Jalo) yused .
| < |

TN - JHeWaswr3q | T + 09%09 -
710 Beseq-n :XT

=

(==
Wt = 'O oA = N0 SN R O

[ N N B N W I N ]
=}

[N RN
s k="

30 [2dduaremg

09 12102 yuseld 1iweyIg
TH@ 12003 JUSE]

FE@ 12002 JUSE]

UZ W 9 SW{QONSTINY
Wi (@ - 30K PIEPUELS
08%og mds

0sxcg mds

¥1/070 201ysapuzdg
@ wdssury

$IIN - YINowaswaig [
anrysapueds I

TIN - TIewasmaig |

09%09 - 710 Suiuow [0 2[feq-)

TIXG - J0IYS JPUAIEBSA[IS
0S X¢TIN - N0q H
06 XTI - o9 H
0 XTI - Woq H

:asod je ploypuy

04

3lapinselq
donsBurieysaganory
wz apSue] g Aurg

wwg 6, paI PA| 61 “T1XTH - WUl 9 apey
W apsuE] - [H/0EE 25ue|S
wwgg9[ P3| P3| 6€ ‘TIXTY - unu 9 apEYy

[nfif 2AISSEN]

IspnsSUIEYS2qAOTY
1ds [ apejdsEuuaquoly

IspusSuuEysaqA0f [0 2uels

-PIOYPUT ASSELIOTAIIL

SSSEY/IOU3qILL
=5V

Tids WRaIAE
JUIA[3 ApuEiIeA ]
12 0sapis

(SUCJWOSSULIAAT

MAN 9061207 DK V1
www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626



+ 3 selvskerende sker - 5x12

Plastikleje

U-beslag @12 - 60x60 + 2
H bremsematrik - M12

2X:

— ] vt ] e

H bolt-M12x 50

— D T e O o

Selvskerende skrue - 5x12
U-beslag ©12 - 60x60

H metrik - M12

H bremsemetrik - M12

Monteringsplade t/spil
Ringsplit ©4

Leveringsomfang
Maverem opruller
Maverem

Plastik leje

Pose

Pose:

H bolt - M12x 50

Plastik cover @42

Vi forbeholder os ret til uden foregaende varsel at &ndre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt.

R

2 MAN 9061207 DK V1
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




PLindberg

ingsanvisning

Original
Monter

Verkstol - Art. 9061207

€@ PPAISISEId X [
TIN Jopmuwisg ] X |
0EXTIN NG H X €

[ <]

uz w9
Surddoyqqeus x|
W@ Jo1 X |
W 86.L
cIxgyepad X ¢

TN JoNnuise] X |
expLquuedg A X1
06XZINING HX

BPIS B)SBU 9§

p@ nds3ury x |

/970
eyoLquueds xg

05X6@ unds X |

08%9 @ yudg x ¢

TIN JopnuiseT X
09%09 T1@ SeISeq-N X ¢

¥¥/970

eyoLquuedg x|
@ yuuds3ury x |

uz wuw
9 Suriddoyqqeus x |
W ([ oIy X |
wuw 8¢9

TIXgy ww 9 elpay]

/970

PTIN JonnuWsyT X|
0SXPTIN

INGHX [

CIXG ADDS

103epseld x ¢

8¢ [eddrulioug x |

!
0l
€
S
4

el (=3 <]
O — — O F N — —n O

I
®c
©1
¢
(§9)4

ey

Tr@ ppAdsIseld

v£@ ppAvsIse[d

uz wiw 9 Suriddoyqqeug
wuw() [ @ — jorprepuelS
08%9( Jutidg

05X$@ yurdg

Yh/97@ eorquuedg
p@ dsSury

YTIN JopnuiseT H

TIN eyoLquuedg

CIN - Ionnu H

09%09 210 fog-n

TI X g AnD[S

0SXPIIN —3Nnq H
06XCTIN — Mg H
0EXZIN —Nq H

3sed [reqaun]

osed

133epse|d

donsyrop

199w 7 — 8@ doyg

wur 86/, wiut 9 efpay
Iopu | — [4/0£@ Suels
wwr 89| i 9 efpay
nfy eArssen
SurmsnnnsIuruyio A
YosuIA [
eye[dsSuriojuoA
[OISI9A TI1 PAIS
[1gyouur sudsedsIoyaqry,

asedsiguaqrL
[oxy
YOSUIA/WRISBIA
Se)s opuoeSieA],
uaoAISopIs

Je}Jejouul UISUBIDAI]

MAN 9061207 SE V1
www.p-lindberg.se

e-mail: order@p-lindberg.se

1

Myrangatan 4
745 37 Enkoping

P. Lindberg
Tel 010-2097050



1 x Plastlager
3 x Skruv 5x12

2 x U-boj @12 60x60
H Lasmutter M12

2 x H Lasmutter M12

H Mutter M12

H Bult M12x50

= A A~
h—1 o w O
< ~ ~ ~
< — AN — N — — O <t — O\ — —
g
3
] (=3 2 Q[

< —
o == bl *;3212 a
g ER=] o D gy
B I JIae s 598
= BN c«sE'—‘N,HH@
2 z 2= 5] x— <589
g4 £E£E%85 5.neEEED
g §525¢& Sle o L8 5 24
9 BET BT CEEZZERSE
o FE22EF2 gE2ERE-ER
S S=SE=S=8 Snnon T A

Vi férbehaller oss ratten att andra tekniska parametrar och specifikationer for denna produkt utan féregaende meddelande.

e
2 MAN 9061207 SE V1

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel 010-2097050 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




	MAN 9061207 DKSE_Forside
	MAN 9061207 DK V1
	MAN 9061207 SE V1

